МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]25
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2832

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 17.01.2019 № 287
«Об утверждении положения
о комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности»

На основании Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного                  характера», постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации                    чрезвычайных ситуаций»:

1. Внести в постановление Администрации города от 17.01.2019 № 287    «Об утверждении положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» следующие     изменения:
1.1. В пункте 3 раздела VI приложения к постановлению слова «оперативным дежурным управления по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций города» заменить словами «оперативным дежурным муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города Сургута».
1.2. В пункте 5 раздела VII приложения к постановлению слова «оперативного дежурного управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным      ситуациям города» заменить словами «оперативного дежурного муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города  Сургута».

2. Управлению документационного и информационного обеспечения           разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя   Главы города Жердева А.А.

Глава города			                                                               В.Н. Шувалов